
Ajuntament d'Almassora
Plaça de Pere Cornell, 1
12550 Almassora
Tel. 964 560 001
Fax 964 563 051
www.almassora.es
CIF: P-1200900-G 

Nº de expediente: 2/2018/REHSEL

Documento firmado digitalmente. Validar en https://sede.almassora.es  Nº de validación: 12001642253501052543 

ANUNCIO

La Alcaldesa, por decreto de fecha 16 de mayo de 2018 ha aprobado lo siguiente:

HECHOS

A la vista del informe emitido en el expediente, en fecha  16/05/2018 se considera lo siguiente:

1. Por acuerdo de Junta de Gobierno Local de fecha 16 de marzo de 2018 se aprobaron las bases 
para la formación de una bolsa de trabajo de trabajadores sociales para necesidades temporales 
en el Ayuntamiento de Almassora.

2. En las citadas bases se otorgaba un plazo de 10 días naturales contados a partir del siguiente al 
de publicación en el BOP para la presentación de solicitudes para participar en el proceso.

3. Las bases se publicaron en el BOP nº 39 de 31 de marzo de 2018, con lo que en consecuencia 
el plazo de presentación de solicitudes se extendió del día 3 de abril al 17 de abril de 2018 clusive.

4. Por resolución de Alcaldía de fecha  4 de mayo de 2018 se aprobó la lista provisional de 
admitidos y excluidos de aspirantes, dándose un plazo de 5 días hábiles para la presentación de 
reclamaciones, no obstante lo anterior detectado error por la falta de clusión en el listado 
provisional de la aspirante M.ª Belén Bea Verdú que presentó la stancia el día 12 de abril de 2018 
a través del PROP, se subsana el mismo con la clusión de la referida aspirante en el listado 
defitivo.

  
FUNDAMENTOS DE DERECHO 
Por tanto, RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso de selección 
para la formación de una bolsa de trabajo de trabajadores sociales para necesidades temporales.

Admitidos:

AGUSTI*VIDAL,ABEL 053382176G

ARCE*ROMERO,LAURA 022589519T

BARRACHINA*HERRERA,MARIA 020472951F

BEA*VERDÚ, MARIA BELEN 018999995V

BERNAD*ANDRES,AZUCENA 020481053J



CALATAYUD*ASENSI,PAULA 020828649X

CARPINTERO*GONZALEZ,CRUZ JAVIER 003900245C

COMIN*GARCIA,SARA 020469101K

DOMINGUEZ*GIL,SARA 020484679M

EL-HADRAOUI,HASNAE X6872083M

FELIPE*AIBAR,ESTRELLA 053609392A

FERRI*BLAS,MARIA  LORENA 044796124J

FRANCO*SANDOVAL,HELENA 033562588E

GARCIA*HERVAS,SILVIA 053375908S

GIL*ALMENAR,INMACULADA BEATRIZ 024390330A

GIMENEZ*JULIA,MARIA LUISA 052941273B

GIMENO*GOMEZ,RAQUEL 022590059B

GIMENO*IGUAL,MAR 020905064L

GRANELL*BARREDA,ESTHER 020245224A

GUARDIOLA*CANO,ANGELA 026756701L

HERNANDEZ*REL,ENCARNACION 024340245N

HERRERO*HERRERO,MARTA 044889346Q

JIMENEZ*GARCIA,MARIA DOLORES 022646474F

LOZANO*ALVAREZ,SUSANA 073576055K

MARTIN*RUIZ,SILVIA 020485920G

MARTINEZ*MARTINEZ,RAUL 045799085J

MAS*RAMOS,RAQUEL 020491001W



Ajuntament d'Almassora
Plaça de Pere Cornell, 1
12550 Almassora
Tel. 964 560 001
Fax 964 563 051
www.almassora.es
CIF: P-1200900-G 

Nº de expediente: 2/2018/REHSEL

Documento firmado digitalmente. Validar en https://sede.almassora.es  Nº de validación: 12001642253501052543 

MESA*SALAMANCA,CLARA MARCELA 020971871B

MIGUEL*GUTIERREZ,ANDREA 045800790Q

MONFIL*PEREZ,SANTIAGO 052792431W

MORALES*TERCERO,SANDRA 053728316V

MORENO*CHINCHILLA,RAMONA 033404509E

MUÑOZ*BALLESTER,PATRICIA 044875449B

NAQUERA*GONZALEZ,ANA 044865474H

NELSON*DALEY,RIHANNA SHANON AISHA X2268621Q

OJEDA*MELIAN,JAVIER 053259834E

ORDOÑEZ*MORENO,MARIA ANGELES 053224993A

PARRA*RAMOS,SILVIA 053227105E

PEREZ*MARTINEZ,SARA 044801012W

PITARCH*GIL,LUCIA 020469058R

PRADES*BADENES,MARIA 018979948A

REOLID*LORENZO,VANESSA 020490815T

REVERTE*PINTO,NORA 020484879K

RIO DEL*CHORVA,NURIA 020476591J

SORIANO*HURTADO,MARIA TERESA 046355451D

VALERO*SORIANO,MELANIA 045913866R



VEGA*SANTOS,MARIA PAZ 071429627E

Excluidos:

Apellidos y nombre DNI Motivo

BOU*HIDALGO,PALOMA  019003706W Presentación de la instancia fuera de plazo

PORTA*NAVARRO,LUCIA  044879970R Presentación de la instancia fuera de plazo

SEGUNDO. Nombrar a los siguientes empleados empleados públicos al objeto de constituir el 
tribunal de selección:

Presidente: Primitiu García Pascual, Coordinador de Servicios Sociales y Geriátricos, suplente: Clara 
Ester Tomás Mallén, Adjunta de Sección de Urbanismo y Actividades.

Vocal: Susana Roca Fernández, Trabajadora Social de este Ayuntamiento, suplente: Carmen 
Ulldemolins Julve, Trabajadora Social del Ayuntamiento de Benicasim.

Vocal: Olivia Gil Saura, Trabajadora Social del Ayuntamiento de Castellón, suplente Gloria Gracia 
Sos, Trabajadora Social del Ayuntamiento de Castellón.

Vocal: Berta Barberá Péris, Psicóloga del Ayuntamiento, suplente: Vicenta Castillo Calduc, 
Trabajadora Social del Ayuntamiento de l’Alcora.

Secretario: Ignacio Martínez Vila, Secretario de la Corporación, suplente: Ascensión Safont Bou 
Técnico Medio de actividades del Ayuntamiento 

Quedando convocados los miembros del tribunal para la constitución del mismo a las 9 horas del 
día  4 de junio de 2018 en las dependencias del Ayuntamiento, (Plaza Pere Cornell,1).

TERCERO. Convocar a los aspirantes al primer ejercicio que tendrá lugar el día  4 de junio de 
2018 a las 9’30 horas en las dependencias del Ayuntamiento, (plaza Pere Cornell,1) en la sala de 
formación sita en la 3ª planta. Dichos aspirantes deberán acudir provistos de DNI.

CUARTO.- Efectuar la delegación de la secretaría en la empleada municipal Ascensión Safont Bou, 
Técnico Medio de actividades del Ayuntamiento.

QUINTO. Contra la presente resolución que es de trámite no cabe recurso alguno sin perjuicio del 
que puede interponerse contra la resolución que ponga fin al procedimiento, de conformidad con 
el art. 107 de la Ley 30/1992 de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y Procedimiento Administrativo Común, o bien se promueva por los interesados 
recusación en los términos del art. 29 del citado texto legal.
Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso o acción que estime 
procedente.

SEXTO. Publicar la presente resolución en el tablón de anuncios municipal y a efectos 
informativos en la página web www.almassora.es en la sección de empleo/ocupación.



Ajuntament d'Almassora
Plaça de Pere Cornell, 1
12550 Almassora
Tel. 964 560 001
Fax 964 563 051
www.almassora.es
CIF: P-1200900-G 

Nº de expediente: 2/2018/REHSEL

Documento firmado digitalmente. Validar en https://sede.almassora.es  Nº de validación: 12001642253501052543 

Mercedes Gali Alfonso

Almassora, a 17 de Mayo de 2018

L'Alcaldessa




		2018-05-17T13:12:28+0200
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB




